
UCHWAŁA NR XIX/114/16
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji dla kandydatów spoza obwodu w postępowaniu rekrutacyjnym 
do publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Nowosolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 20e ust. 3 i ust. 4 oraz art. 20zf pkt. l ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz.  2156, z 2014r.  poz. 7, z 2015 r. poz. 357, z 2015 r. poz. 
1045, z 2015 r. poz. 1418,  z 2016 r. poz. 35, poz. 64) uchwala się, co następuje:

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego gimnazjum  prowadzonego przez Gminę Nowosolna, w 
przypadku wolnych miejsc w tejże szkole, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem gimnazjum ustala się 
kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 4812C6A1-F2FF-4561-AB51-23D3570FFF9A. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XIX/114/16

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 stycznia 2016 r.

L. p. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbedne do 
potwierdzenia kryteriów

1

kandydat, jest uczniem lub 
absolwentem gminnej szkoły 
podstawowej z terenu gminy 
Nowosolna, ale nie 
zamieszkuje na terenie gminy 
Nowosolna

3

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o uczęszczaniu 
kandydata w do szkoły 
podstawowej z terenu gminy 
Nowosolna (ze wskazaniem 
szkoły) lub oświadczenie 
rodzica/opiekuna o tym, iż 
kandydat jest absolwentem  
szkoły podstawowej z terenu 
gminy Nowosolna (ze 
wskazaniem szkoły)

2
kandydat, którego rodzeństwo 
uczęszcza do gimnazjum, do 
którego składany jest wniosek

3

oświadczenie  rodzica/opiekuna 
prawnego o uczęszczaniu 
rodzeństwa kandydata do 
gimnazjum, do której składany 
jest wniosek

3
kandydat zamieszkuje w jednej 
z gmin sąsiadującej z gminą 
Nowosolna

3

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o zamieszkiwaniu w 
miejscowości wskazanej w 
oświadczeniu

4

wielodzietność rodziny 
kandydata (oznacza to rodzinę 
wychowującą troje i więcej 
dzieci)

2

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o wychowywaniu 
kandydata w rodzinie 
wielodzietnej

5

średnia ocen kandydata z I 
semestru klasy VI  lub w 
przypadku rekrutacji 
uzupełniającej odbywającej się 
po zakończeniu roku szkolnego 
ze świadectwa ukończenia 
szkoły podstawowej

a) średnia od 4,00 do 4,75 - 10 pkt.

b) średnia powyżej 4,75 - 15 pkt.

informacja ze szkoły 
podstawowej o ocenach 
klasyfikacji śródrocznej bądź 
świadectwo ukończenia szkoły 
podstawowej

6

kandydat jest laureatem lub 
finalistą ogólnopolskiej 
olimpiady przedmiotowej lub 
laureatem konkursu/ów 
przedmiotowego/wych o 
zasięgu wojewódzkim lub 
ponad wojewódzkim

30

dyplom lub jego kserokopia 
potwierdzona przez dyrektora 
szkoły podstawowej za zgodność
z dostarczonym dokumentem

Id: 4812C6A1-F2FF-4561-AB51-23D3570FFF9A. Podpisany Strona 2 z 2




